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DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz ev sahipliğinde, Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel 

Müdürlüğü, Türk Patent ve Marka Kurumu ve İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi'nin destekleriyle; 

Taşkent Devlet Hukuk Üniversitesi, L. N. Gumilev Avrasya Milli Üniversitesi, Kuzey Makedonya 

Uluslararası Vizyon Üniversitesi, Özbekistan Karakalpak Devlet Üniversitesi, MÜ-YAP Bağlantılı Hak 

Sahibi Fonogram Yapımcıları Meslek Birliği ve Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği (TBYM) ile 

işbirliği içerisinde, 6-7 Mayıs 2026 tarihlerinde Balıkesir Üniversitesi konferans salonlarında fiziksel 

olarak (yüz yüze) düzenlenecek olan "Fikri Mülkiyet Hukukunda Güncel Gelişmeler - IV Uluslararası 

Sempozyumu" ile ilgili afiş ve çağrı metni ekte gönderilmiş olup yazının Üniversitenizin Hukuk, 

Mühendislik, Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültelerinde duyurulması hususunda gereğini arz ederim.

Sempozyum, fikri ve sınai mülkiyet alanındaki güncel gelişmeler, problemler ve çözüm yolları 

teması ile yeni önerilere ilişkin bilimsel bir tartışma platformu sunmayı ve bilgi paylaşımını 

amaçlamaktadır. Bununla birlikte telif hukuku kısmında, ilim ve edebiyat eserleri alanındaki bildirilere 

öncelik verilecektir. Sempozyum, Fikri Mülkiyet Hukuku alanında derin uzmanlığa sahip 

akademisyenlere, yargı mensuplarına, avukatlara ve akademi dışındaki sektörleri temsil eden 

katılımcılara açıktır. Sempozyum dili Türkçe olmakla birlikte; İngilizce bildirilerin sunumuna açıktır.

 Sempozyum için bildiri özeti gönderimi 6 Mart 2026 tarihine kadar yapılabilecektir. 

Sempozyumda bildiri sunmak isteyen katılımcıların, https://fikrimulkiyet.balikesir.edu.tr/ adresinde yer 

alan "Bildiri Özeti Göndermek İçin Tıklayınız" yazılı bölümden ilgili formu doldurmaları 

gerekmektedir.

Prof. Dr. Yücel OĞURLU

Rektör

Ek:

1- Afiş (1 sayfa)

2- Sempozyum Çağrı Metni (16 sayfa)

Dağıtım:

Tüm Üniversite Rektörlüklerine (KEP)
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FİKRİ MÜLKİYET HUKUKUNDA GÜNCEL GELİŞMELER – IV 

ULUSLARARASI SEMPOZYUMU 

6-7 Mayıs 2026  

ÇAĞRI METNİ 

Saygıdeğer Meslektaşlarımız, 

Fikri Mülkiyet Hukukunda Güncel Gelişmeler- III Uluslararası Sempozyumu, İstanbul 

Sabahattin Zaim (Vakıf) Üniversitesi ve Balıkesir (Devlet) Üniversitesi ev sahipliğinde  2025 

yılında düzenlenmiş olup, 2026 yılında ise dördüncüsünü düzenlemek üzere Sempozyum 

hazırlıklarımız devam etmektedir.  

Bu kapsamda, Balıkesir Üniversitesi ev sahipliğinde Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları 

Genel Müdürlüğü, Türk Patent ve Marka Kurumu ve İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi’nin 

destekleriyle Taşkent Devlet Hukuk Üniversitesi, L. N. Gumilev Avrasya Milli Üniversitesi, 

Kuzey Makedonya Uluslararası Vizyon Üniversitesi, Özbekistan Karakalpak Devlet 

Üniversitesi, MÜ-YAP Bağlantılı Hak Sahibi Fonogram Yapımcıları Meslek Birliği ve Türkiye 

Basım Yayın Meslek Birliği (TBYM) ile işbirliği içerisinde 6-7 Mayıs 2026 tarihlerinde Balıkesir 

Üniversitesi konferans salonlarında fiziksel olarak (yüz yüze) düzenlenecek olan “Fikri 

Mülkiyet Hukukunda Güncel Gelişmeler - IV Uluslararası Sempozyumu”nda sizleri de 

aramızda görmekten mutluluk duyacağız. 

“Fikri Mülkiyet Hukukunda Güncel Gelişmeler - IV Uluslararası Sempozyumu”; fikri ve 

sınai mülkiyet alanındaki güncel gelişmeler, problemler ve çözüm yolları teması ile yeni 

önerilere ilişkin bilimsel bir tartışma platformu sunmayı ve bilgi paylaşımını amaçlamaktadır. 

Ayrıca bu yıl yapılması planlanan Sempozyum’da özellikle Telif Hukuku kısmında İlim ve 

Edebiyat Eserleri alanındaki bildirilere öncelik verilecektir. 6-7 Mayıs 2026 tarihinde 

yapılması planlanan Sempozyumumuz, Fikri Mülkiyet Hukuku alanında derin uzmanlığa 

sahip tüm akademisyenlere, yargı mensuplarına, avukatlara ve akademi dışındaki sektörleri 

temsil eden katılımcılara açıktır. Sempozyum dili, Türkçe olmakla birlikte; bildirilerin 

sunumunun İngilizce gerçekleştirilmesi de mümkündür.  

Sempozyum için bildiri özetlerinin son gönderim tarihi 6 Mart 2026’dır. Sempozyumda bildiri 

sunmak isteyen katılımcılar, https://fikrimulkiyet.balikesir.edu.tr/ adresinde yer alan “Bildiri 

Özeti Göndermek İçin Tıklayınız” yazılı bölümden ilgili formu doldurmalıdırlar. 

Başvuru formunda; bildirinin başlığı, metodolojisi, temel fikri ve sonuçlarını içeren bildiri 

dilinde ve İngilizce olarak hazırlanan özet (en az 750 en fazla 1000 kelime) ve beş anahtar 

kelimenin yanı sıra, katılımcının ad ve soyadı, unvanı, kurumu ile iletişim bilgileri ve ORCID 

kodunun da yer alması gerekmektedir. 

Bildiriler ile Sempozyuma ilişkin sorularınız, görüşleriniz ve önerileriniz için aşağıda yer alan 

fikrimulkiyet2026@balikesir.edu.tr e-posta adresinden bizimle iletişime geçebilirsiniz. 

Not: Sempozyuma Balıkesir dışından katılım sağlayacak bildiri sahipleri ile Bilim ve 

Düzenleme Kurulu Üyelerinin, konaklama ve şehir içi ulaşım masrafları Sempozyum 

sponsorlarımız tarafından karşılanacaktır.  

Sempozyum’a Balıkesir dışından katılım talebinde bulunacak olan bildiri sahiplerinin, 

aşağıdaki iletişim bilgileri üzerinden yetkililerle irtibata geçmeleri rica olunur. 

E-posta adresi: fikrimulkiyet2026@balikesir.edu.tr         

Telefon:   0 266 612 11 20 / 111026 
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ÖNEMLİ TARİHLER 

 

Bildiri özetlerinin gönderimi için son tarih: 6 Mart 2026  

Kabul edilen bildiri özetlerinin duyurulması: 10 Nisan 2026 

Sempozyum Programının ilan tarihi: 10 Nisan 2026 

Sempozyum tarihi: 6-7 Mayıs 2026 

Bildiri tam metinlerinin teslimi için son tarih: 26 Haziran 2026 

 

ÖZET METİN GÖNDERİMİ DETAYLARI 

 

1. Özet metinler önerilen bölümün başlığını, amacını ve bölüme dair tam metinde ele alınacak 

olası başlıkları (metin biçiminde yazılmış halde) kapsamalıdır.  

2. Özet metinler en az 750 en fazla 1000 kelime olmalıdır. Türkçe gönderilen özetler ayrıca 

İngilizce olarak da hazırlanmalıdır. (Türkçe sunulacak bildiriler için gönderilecek özetler hem 

Türkçe hem de İngilizce dillerinde hazırlanmalıdır.) 

3. Özetin altında en az 5 adet anahtar kelimeye (Türkçe sunulacak bildiriler için hem Türkçe 

hem de İngilizce olarak) yer verilmelidir. 

4. Özet metinlerin sempozyum temaları ile bağdaşır olması, aksi halde sempozyum e-kitabında 

ve sempozyum programında yer almayacağı hatırlanmalıdır. 

5. Özet Metinler A4 (210×297 mm) kâğıdı ölçüsünde, 1.25 aralık, iki yana yaslanmış, 12 punto 

Times New Roman fontunda yazılmalıdır. Kenar ölçüleri soldan 4 cm, sağdan 2 cm ve de 

yukarıdan ve aşağıdan 3 cm olarak ayarlanmalıdır. 

 

TAM METİN GÖNDERİMİ DETAYLARI 

 

1. Metin dili Türkçe veya İngilizce olacaktır. Tam metinler A4 (210×297 mm) kâğıdı 

ölçüsünde, 1.25 aralık, iki yana yaslanmış, 12 punto Times New Roman formatında 

yazılmalıdır. 

2. Kenar ölçüleri soldan 4 cm, sağdan 2 cm ve de yukarıdan ve aşağıdan 3 cm olarak 

ayarlanmalıdır. 

3. Metin başlığı tek aralık, ortalanmış, 14 punto kalın, tümü büyük harf ve Times New Roman 

olarak yazılmalıdır. 

4. Başlıklar (Giriş ve Sonuç hariç) numaralandırılma şekline göre düzenlenmelidir. 

5. Metnin en başında yazar(lar)ın adı ve soyadı, unvanı, kurumu ile iletişim bilgilerini (telefon 

ve e-mail bilgilerini) ve ORCID kodunu içeren bir kapak veya dipnot olmalıdır. 

6. Tam metinler; yukarıda belirtilen özellikler çerçevesinde tablolar, şekiller, özet ve kaynakça 

dahil 20 sayfayı geçmemelidir. 

7. Yararlanılan kaynakların metin içi dipnotlarla ve metin sonu kaynakçada OSCOLA usulünde 

gösterilmesi gerekmektedir. 

 

Bildiri özetleri ve tam metinler hakem denetiminden ve İNTİHAL taramasından geçirilecektir. 

Benzerlik oranı % 25’in üzerinde olan bildiriler kabul edilmeyecektir. 
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SEMPOZYUM BİLİM KURULU   

Prof. Dr. Abuzer KENDİGELEN 

İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Ticaret Hukuku Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Ali PASLI 

İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Ticaret Hukuku Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Ali Cem BUDAK 

İstanbul Ticaret Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Medeni Usul ve İcra-İflâs Hukuku Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Ali Necip ORTAN 

Uluslararası Final Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Ticaret Hukuku Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Arslan KAYA 

İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Ticaret Hukuku Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Ayşe ODMAN BOZTOSUN 

Antalya Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Ticaret Hukuku Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Azra ARKAN SERİM 

İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Medeni Hukuk Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Binur TAYTORİNA 

Abay Kazak Milli Pedagoji Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Kazakistan 

Prof. Dr. Feyzan Hayal ŞEHİRALİ ÇELİK 

Ankara Üniversitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İşletme Bölümü, Ticaret Hukuku Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Fülürya YUSUFOĞLU BİLGİN 

Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Ticaret Hukuku Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Hakan ÇEBİ 

Kocaeli Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Ticaret Hukuku Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Hale GEZER 

Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü, Endüstri 

Ürünleri Tasarımı Anasanat Dalı 

Prof. Dr. Hanife ÖZTÜRK AKKARTAL 

Balıkesir Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Medeni Hukuk Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Hasan PULAŞLI 

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Ticaret Hukuku Anabilim Dalı 
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Prof. Dr. Hayri BOZGEYİK 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Ticaret Hukuku Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Kadir Emre GÖKYAYLA 

Bahçeşehir Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Medeni Hukuk Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Madi YELYUBAYEV 

Abay Myrzakhmetov adına Kokshetau Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Kazakistan 

Prof. Dr. Mehmet Emin BİLGE 

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Ticaret Hukuku Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Murat DOĞAN 

Kayseri Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Medeni Hukuk Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Mustafa AKSU 

İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Medeni Hukuk Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Mustafa ATEŞ 

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Medeni Hukuk Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Mustafa TOPALOĞLU 

Özyeğin Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Ticaret Hukuku Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Mustafa YASAN 

Balıkesir Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Ticaret Hukuku Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Mustafa Fadıl YILDIRIM 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Medeni Hukuk Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Şafak NARBAY 

Sakarya Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Ticaret Hukuku Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Şahin AKINCI 

İstanbul Ticaret Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Medeni Hukuk Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Abdülmecit NUREDİN 

Uluslararası Vizyon Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Kuzey Makendonya 

Prof. Dr. Ezzat Abdelazız ABDELRAHIM 

El-Ezher Üniversitesi, Damanhur İslam Hukuku Fakültesi, Mısır 

Evrak Tarih ve Sayısı: 15.12.2025-320490



 

Doç. Dr. Aigul NUKUŞEVA AŞİMOVNA 

Karaganda Buketov Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Medeni ve İş Hukuku Anabilim Dalı, 

Kazakistan 

Doç. Dr. Arhat ABİKENOV AŞMETOVİÇ 

Al-Farabi Kazak Ulusal Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Medeni Hukuk ve Medeni Usul 

Anabilim Dalı, Kazakistan 

Doç. Dr. Canan KÜÇÜKALİ 

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Fikri Mülkiyet Hukuku Anabilim 

Dalı, İstanbul Fikri ve Sınai Haklar Hukuk Mahkemesi Emekli Hâkimi 

Doç. Dr. Dijana GJORGIEVA 

Uluslararası Vizyon Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Medeni Hukuk Anabilim Dalı, 

Kuzey Makendonya 

Doç. Dr. Emilija GJORGJIOSKA 

St. Kliment Ohridski - Bitola Üniversitesi, Ekonomi Fakültesi, Kuzey Makendonya 

Doç. Dr. Marat AHMADI 

M. Narikbayev KAZGUU Üniversitesi, Özel Hukuk Bölümü, Kazakistan 

Doç. Dr. Nigora Barotovna MAKHMUDOVA 

Buhara Devlet Üniversitesi Öğretim Üyesi, Hukuk ve Sosyo-Politik Bilimler Bölümü, 

Özbekistan 

Dr. Nurbahıt DAİRABAYEVA 

Kh. Dosmukhamedov Atyrau Devlet Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Kazakistan 

Dr. Öğr. Üyesi Olzhas DOSEKEYEV 

Ahmet Yesevi Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Hukuk Bölümü, 

Ceza Hukuku Anabilim Dalı, Kazakistan 

Dr. Saida Assanova ERGASHEVNA 

Al-Farabi Kazak Ulusal Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Medeni Hukuk ve Medeni Usul 

Anabilim Dalı, Kazakistan 

Dr. Öğr. Üyesi Şengül AL KILIÇ 

Balıkesir Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Ticaret Hukuku Anabilim Dalı 

Dr. Zebiniso KHALILOVA 

Buhara Devlet Üniversitesi, Hukuk ve Sosyal Siyasal Bilimler Fakültesi, Özbekistan 
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SEMPOZYUM DÜZENLEME KURULU 

Prof. Dr. Mustafa YASAN 

Balıkesir Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Ticaret Hukuku Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Mustafa ATEŞ 

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Medeni Hukuk Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Hanife ÖZTÜRK AKKARTAL 

Balıkesir Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Medeni Hukuk Anabilim Dalı  

Doç. Dr. Canan KÜÇÜKALİ 

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Fikri Mülkiyet Hukuku  

Anabilim Dalı, İstanbul Fikri ve Sınai Haklar Hukuk Mahkemesi Emekli Hâkimi 

Doç. Dr. Jordan DELEV 

Uluslararası Vizyon Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Kuzey Makendonya 

Doç. Dr. Mekhrinigor BAKHODİROVNA AKHMEDOVA 

Buhara Devlet Üniversitesi, İngiliz Literatürü Anabilim Dalı, Özbekistan 

Doç. Dr. Nazgül İSABAEVA 

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü, Genel Türk 

Tarihi Anabilim Dalı  

Dr. Öğr. Üyesi Ali Çetin ASLAN 

Balıkesir Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Medenî Usûl ve İcra-İflâs Hukuku  

Anabilim Dalı  

Dr. Öğr. Üyesi Asem Hamdy A. ABDELGHANY 

Balıkesir Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, Arap Dili ve Belagatı Anabilim Dalı  

Dr. Öğr. Üyesi Aytuğ Ceyhun ÇAKIR 

Balıkesir Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Medeni Hukuk Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Banu ÖZDEN 

Balıkesir Üniversitesi Hukuk Fakültesi, İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku  

Anabilim Dalı  

Dr. Öğr. Üyesi Gökçe ARIKAN 

Balıkesir Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Milletlerarası Özel Hukuk  

Anabilim Dalı  

Dr. Öğr. Üyesi Hakan YILDIRIM 

Balıkesir Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Ticaret Hukuku Anabilim Dalı  

Dr. Öğr. Üyesi Kamala VALİYEVA 

İstanbul Ticaret Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 

Evrak Tarih ve Sayısı: 15.12.2025-320490



 

Dr. Öğr. Üyesi Meiramkul İSSAYEVA 

Kazakistan Milli Bilim Akademisi, Siyasi Araştırmalar Merkezi 

Dr. Öğr. Üyesi Mükerrem Onur BAŞAR 

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Medenî Usûl ve İcra-İflâs Hukuku 

Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Münevver Kübra BAKIRCI 

Balıkesir Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Medeni Hukuk Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Okan YAĞCI 

Balıkesir Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Medenî Usûl ve İcra-İflâs Hukuku Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Sinem CAMCI 

Doğuş Üniversitesi Hukuk Fakültesi Medeni Hukuk Anabilim Dalı Öğretim Üyesi   

Dr. Öğr. Üyesi Şengül AL KILIÇ 

Balıkesir Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Ticaret Hukuku Anabilim Dalı    

Dr. Öğr. Üyesi Şeref GÜLER 

Balıkesir Üniversitesi Hukuk Fakültesi, İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Yavuz ÖZKAN 

Balıkesir Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Medenî Usûl ve İcra-İflâs Hukuku Anabilim Dalı  

Dr. Öğr. Üyesi Zebiniso KAMALOVA 

İstanbul Ticaret Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 

Öğr. Gör. Ali ERFİDAN 

Balıkesir Üniversitesi Altınoluk Meslek Yüksek Okulu Bilgisayar Programcılığı 

Öğr. Gör. Dr. Enbiya ÖZKAN 

Balıkesir Üniversitesi Basın ve Halkla İlişkiler Birim Sorumlusu 

Arş. Gör. Aleyna AKYÜZ BÜLBÜL 

Balıkesir Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Medeni Hukuk Anabilim Dalı 

Arş. Gör. Emre ERDEMİR 

Balıkesir Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Medenî Usûl ve İcra-İflâs Hukuku Anabilim Dalı 

Arş. Gör. Fatih Furkan BİLGE 

Balıkesir Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Medeni Hukuk Anabilim Dalı 

Arş. Gör. Güleda ÖZDEMİR UZUN 

Balıkesir Üniversitesi Hukuk Fakültesi, İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Anabilim Dalı 

Arş. Gör. İlyas Atakan YASAK 

Balıkesir Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Medeni Hukuk Anabilim Dalı 
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Arş. Gör. İsmet ÇOBANOĞLU 

Balıkesir Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Medeni Hukuk Anabilim Dalı 

Arş. Gör. Mehmet Nuri TEKE 

Balıkesir Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku Anabilim Dalı 

Arş. Gör. Meliha Ceyda TOPARLAK 

Balıkesir Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Milletlerarası Hukuk Anabilim Dalı 

Arş. Gör. Merve BUDUN 
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INTERNATIONAL SYMPOSIUM ON CURRENT DEVELOPMENTS IN 

INTELLECTUAL PROPERTY LAW – IV 

6–7 May 2026 

CALL FOR PAPERS 

Dear Colleagues, 

The International Symposium on Current Developments in Intellectual Property Law – III was held 

in 2025 and jointly hosted by Istanbul Sabahattin Zaim University and Balıkesir University. 

Preparations are now underway for the fourth symposium, to be held in 2026. 

Supported by the Directorate General for Copyright of the Ministry of Culture and Tourism and the 

Turkish Patent and Trademark Office and Istanbul Sabahattin Zaim University and hosted by 

Balıkesir University in cooperation with Tashkent State University of Law, L. N. Gumilev Eurasian 

National University, International Vision University (North Macedonia), Karakalpak State 

University (Uzbekistan), MU-YAP Phonogram Producers Collecting Society of Turkey and Turkish 

Press and Publishers Copyright & Licensing Society (TBYM) we are pleased to invite you to the 

International Symposium on Current Developments in Intellectual Property Law – IV, which will 

take place in person at the conference halls of Balıkesir University on 6–7 May 2026. 

The symposium aims to provide an academic platform for scholarly discussion and to promote the 

exchange of knowledge on recent developments, emerging challenges, and solution proposals in the 

fields of intellectual and industrial property. This year’s symposium will give particular priority to 

papers concerning Literary and Artistic Works, especially within the area of Copyright Law. 

Scheduled for 6–7 May 2026, the Symposium is open to all academics, members of the judiciary, 

legal practitioners, and sector representatives with advanced expertise in Intellectual Property Law. 

The primary language of the symposium will be Turkish; however, presentations in English are also 

welcome. 

The deadline for abstract submission is 6 March 2026. Prospective presenters should complete the 

application form located under the “Click to Submit Abstract” section at: 

https://fikrimulkiyet.balikesir.edu.tr/ 

The application form must include the title of the paper, methodology, main argument, and 

conclusions in the language of the paper, as well as a English abstract (minimum 750 and maximum 

1000 words) accompanied by five keywords. The applicant’s full name, academic title, affiliation, 

contact information, and ORCID iD must also be included. 

For any questions, comments, or suggestions regarding the symposium or paper submissions, please 

contact us at: fikrimulkiyet2026@balikesir.edu.tr   

Note: Accommodation and local transportation expenses for presenters arriving from outside 

Balıkesir, as well as members of the Scientific and Organising Committees, will be covered by the 

symposium sponsors. Presenters travelling from outside Balıkesir are kindly requested to contact the 

responsible coordinators using the information provided below. 

E-mail: fikrimulkiyet2026@balikesir.edu.tr  

Telephone: +90 266 612 11 20 / 111026 
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IMPORTANT DATES 

Deadline for abstract submission: 6 March 2026 

Announcement of accepted abstracts: 10 April 2026 

Symposium programme announcement: 10 April 2026 

Symposium dates: 6–7 May 2026 

Deadline for full paper submission: 26 June 2026 

ABSTRACT SUBMISSION GUIDELINES 

1. Abstracts must include the title of the proposed paper, its purpose, and the potential 

topics to be addressed. 

2. Abstracts should be minimum 750 and maximum 1000 words. Abstracts submitted in 

Turkish must also include an English version. 

3. At least five keywords must be provided (in both Turkish and English for papers to be 

presented in Turkish). 

4. Abstracts must align with the symposium themes; otherwise, they will not be included 

in the symposium e-book or programme. 

5. Abstracts should be prepared in 12-point Times New Roman, 1.25 line spacing, justified, 

on A4-size paper (210 × 297 mm). Margins should be 4 cm (left), 2 cm (right), and 3 cm 

(top and bottom). 

 

FULL PAPER SUBMISSION GUIDELINES 

1. Full papers may be written in Turkish or English and must be prepared on A4-size paper 

(210 × 297 mm), using 12-point Times New Roman, 1.25 line spacing, and justified text. 

2. Margins should be 4 cm (left), 2 cm (right), and 3 cm (top and bottom). 

3. The manuscript title should be centred, single-spaced, written in 14-point bold uppercase 

Times New Roman. 

4. Section headings (excluding Introduction and Conclusion) must follow a numbered 

hierarchy. 

5. A cover page or a footnote must include the author’s full name, academic title, affiliation, 

contact details (telephone and email) and ORCID iD. 

6. The manuscript must not exceed 20 pages, including tables, figures, abstract, and 

references. 

7. References must appear both in endnotes and in a final bibliography in accordance with 

OSCOLA citation style. 

 

Abstracts and full papers will be evaluated through peer review and plagiarism screening. 

Submissions with a similarity index exceeding 25% will not be accepted.  
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SCIENTIFIC COMMITTEE 

(All titles below have been converted to the international academic hierarchy.) 

Professor Abuzer Kendigelen 

Istanbul University, Faculty of Law, Department of Commercial Law 

Professor Ali Paslı 

Istanbul University, Faculty of Law, Department of Commercial Law 

Professor Ali Cem Budak 

Istanbul Commerce University, Faculty of Law, Department of Civil Procedure and 

Enforcement and Bankruptcy Law 

Professor Ali Necip Ortan 

International Final University, Faculty of Law, Department of Commercial Law  

Professor Arslan Kaya 

Istanbul University, Department of Commercial Law, 

Professor Ayşe Odman Boztosun 

Akdeniz University, Faculty of Law, Department of Commercial Law 

Professor Azra Arkan Serim 

Istanbul University, Faculty of Law, Department of Civil Law 

Professor Binur Taytorina 

Abay Kazakh National Pedagogical University, Faculty of Law, Kazakhstan 

Professor Feyzan Hayal Şehiralı Çelik 

Ankara University, Faculty of Political Sciences, Department of Business Administration, 

Commercial Law Division 

Professor Fülürya Yusufoğlu Bilgin 

Galatasaray University, Faculty of Law, Department of Commercial Law 

Professor Hakan Çebi 

Kocaeli University, Faculty of Law, Department of Commercial Law 

Professor Hale Gezer 

Marmara University, Faculty of Fine Arts, Department of Industrial Product Design 

Professor Hanife Öztürk Akkartal 

Balıkesir University, Faculty of Law, Department of Civil Law 

Professor Hasan Pulaşlı 

Istanbul Sabahattin Zaim University, Faculty of Law, Department of Commercial Law 

Professor Hayri Bozgeyik 

Ankara Yıldırım Beyazıt University, Faculty of Law, Department of Commercial Law 

Professor Kadir Emre Gökyayla 

Bahçeşehir University, Faculty of Law, Department of Civil Law 

Professor Madi Yelyubayev 

Abay Myrzakhmetov Kokshetau University, Faculty of Law, Kazakhstan 
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Professor Mehmet Emin Bilge 

Ankara University of Social Sciences, Faculty of Law, Department of Commercial Law 

Professor Murat Doğan 

Erciyes University, Faculty of Law, Department of Civil Law 

Professor Mustafa Aksu 

Istanbul University, Faculty of Law, Department of Civil Law 

Professor Mustafa Ateş 

Istanbul Sabahattin Zaim University, Faculty of Law, Department of Civil Law 

Professor Mustafa Topaloğlu 

Özyeğin University, Faculty of Law, Department of Commercial Law 

Professor Mustafa Yasan 

Balıkesir University, Faculty of Law, Department of Commercial Law  

Professor Mustafa Fadıl Yıldırım 

Ankara Hacı Bayram Veli University, Faculty of Law, Department of Civil Law 

Professor Şafak Narbay 

Sakarya University, Faculty of Law, Department of Commercial Law 

Professor Şahin Akıncı 

Istanbul Commerce University, Faculty of Law, Department of Civil Law 

Professor Abdülmecit Nuredin 

International Vision University, Faculty of Law, North Macedonia 

Professor Ezzat Abdelaziz Abdelrahim 

Al-Azhar University, Damanhur Faculty of Islamic Law, Egypt 

Assoc. Prof. Aigul Nukuşeva Aşimovna 

Karaganda Buketov University Faculty of Law, Department of Civil and Labor Law, 

Kazakhstan 

Assoc. Prof. Arhat Abikenov Ashmetovich 

Al-Farabi Kazakh National University, Faculty of Law, Department of  

Civil Law and Civil Procedure, Kazakhstan 

Assoc. Prof. Canan Küçükali 

Istanbul Sabahattin Zaim University, Faculty of Law, Department of Intellectual Property Law  

Assoc. Prof. Dijana Gjorgieva 

International Vision University, Faculty of Law, Department of Civil Law, North Macedonia 

Assoc. Prof. Emilija Gjorgjioska 

St. Kliment Ohridski – Bitola University, Faculty of Economics, North Macedonia 

Assoc. Prof. Marat Ahmadi 

M. Narikbayev KAZGUU University, Department of Private Law, Kazakhstan 

Assoc. Prof. Nigora Barotovna Makhmudova 

Bukhara State University, Department of Law and Socio-Political Sciences, Uzbekistan 
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Asst. Prof. Nurbahıt Dairabayeva 

Kh. Dosmukhamedov Atyrau State University, Faculty of Law, Kazakhstan 

Asst. Prof. Olzhas Dosekeyev 

Ahmet Yesevi University, Faculty of Economics and Administrative Sciences,  

Department of Criminal Law, Kazakhstan 

Asst. Prof. Saida Assanova Ergashevna 

Al-Farabi Kazakh National University, Faculty of Law, Department of Civil Law and Civil 

Procedure, Kazakhstan 

Asst. Prof. Şengül Al Kılıç 

Balıkesir University, Faculty of Law, Department of Commercial Law  

Asst. Prof. Zebiniso Khalilova 

Bukhara State University, Faculty of Law and Social Political Sciences, Uzbekistan 

 

SYMPOSIUM ORGANISING COMMITTEE 

Professor Mustafa YASAN 

Balıkesir University Faculty of Law, Department of Commercial Law 

Professor Mustafa ATEŞ 

Istanbul Sabahattin Zaim University Faculty of Law, Department of Civil Law 

Professor Hanife ÖZTÜRK AKKARTAL 

Balıkesir University Faculty of Law, Department of Civil Law 

Assoc. Prof. Dr. Canan KÜÇÜKALİ 

İstanbul Sabahattin Zaim University Faculty of Law, Department of Intellectual Property Law, 

Retired Judge of the İstanbul Intellectual and Industrial Rights Court 

Assoc. Prof. Dr. Jordan DELEV 

International Vision University, Faculty of Law, North Macedonia 

Assoc. Prof. Dr. Mekhrinigor BAKHODİROVNA AKHMEDOVA 

Bukhara State University, Department of English Literature, Uzbekistan 

Assoc. Prof. Dr. Nazgül İSABAEVA 

Erzincan Binali Yıldırım University, Faculty of Science and Literature, Department of History, 

Department of General Turkish History 

Asst. Prof. Ali Çetin ASLAN 

Balıkesir University Faculty of Law, Department of Civil Procedure and Enforcement and 

Bankruptcy Law 
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Asst. Prof. Asem Hamdy A. ABDELGHANY 

Balıkesir University Faculty of Theology, Department of Arabic Language and Rhetoric  

Asst. Prof. Aytuğ Ceyhun ÇAKIR 

Balıkesir University Faculty of Law, Department of Civil Law 

Asst. Prof. Banu ÖZDEN 

Balıkesir University Faculty of Law, Department of Labour and Social Security Law 

Asst. Prof. Gökçe ARIKAN 

Balıkesir University Faculty of Law, Department of International Private Law 

Asst. Prof. Hakan YILDIRIM 

Balıkesir University Faculty of Law, Department of Commercial Law  

Asst. Prof. Kamala VALİYEVA 

Istanbul Commerce University Faculty of Human and Social Sciences 

Asst. Prof. Meiramkul ISSAYEVA 

Kazakhstan National Academy of Sciences, Centre for Political Studies, Kazakhstan 

Asst. Prof. Mükerrem Onur BAŞAR 

Istanbul Sabahattin Zaim University Faculty of Law, Department of Civil Procedure and 

Enforcement and Bankruptcy Law 

Asst. Prof. Münevver Kübra BAKIRCI  

Balıkesir University Faculty of Law, Department of Civil Law 

Asst. Prof. Mustafa Okan YAĞCI 

Balıkesir University Faculty of Law, Department of Civil Procedure and Enforcement and 

Bankruptcy Law 

Asst. Prof. Sinem CAMCI  

Doğuş University Faculty of Law, Department of Civil Law 

Asst. Prof. Şengül AL KILIÇ 

Balıkesir University Faculty of Law, Department of Commercial Law  

Asst. Prof. Şeref GÜLER 

Balıkesir University Faculty of Law, Department of Labour and Social Security Law  

Asst. Prof. Yavuz ÖZKAN 

Balıkesir University Faculty of Law, Department of Civil Procedure and Enforcement and 

Bankruptcy Law 
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Asst. Prof. Zebiniso KAMALOVA 

Istanbul Commerce University Faculty of Human and Social Sciences 

Asst. Prof.  Ali ERFİDAN 

Balıkesir University Altınoluk Vocational School Computer Programming 

Dr Lecturer Enbiya ÖZKAN 

Balıkesir University, Head of Press and Public Relations Unit 

Research Assistant Aleyna AKYÜZ BÜLBÜL 

Balıkesir University Faculty of Law, Department of Civil Law 

Research Assistant Emre ERDEMİR 

Balıkesir University Faculty of Law, Department of Civil Procedure and Enforcement and 

Bankruptcy Law 

Research Assistant Fatih Furkan BİLGE 

Balıkesir University Faculty of Law, Department of Civil Law 

Research Assistant Güleda ÖZDEMİR UZUN 

Balıkesir University Faculty of Law, Department of Labour and Social Security Law 

Research Assistant İlyas Atakan YASAK 

Balıkesir University Faculty of Law, Department of Civil Law 

Research Assistant İsmet ÇOBANOĞLU 

Balıkesir University Faculty of Law, Department of Civil Law  

Research Assistant Mehmet Nuri TEKE 

Balıkesir University Faculty of Law, Department of Criminal Law and Criminal Procedure Law  

Research Assistant Meliha Ceyda TOPARLAK 

Balıkesir University Faculty of Law, Department of International Law 

Research Assistant Merve BUDUN   

Istanbul Sabahattin Zaim University Faculty of Law, Department of Civil Procedure and 

Enforcement and Bankruptcy Law 

Research Assistant Muhammed Afif KAYA   

Istanbul Sabahattin Zaim University Faculty of Law, Department of Civil Law 

Research Assistant Ömer Fatih GÜRCAN   

Istanbul Sabahattin Zaim University Faculty of Law, Department of Civil Law 

Research Assistant Öykü ÇALIŞKAN ERDEMİR 
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Balıkesir University Faculty of Law, Department of Civil Procedure and Enforcement and 

Bankruptcy Law 

Research Assistant Semih KAÇMAZ   

Balıkesir University Faculty of Law, Department of Islamic Law 

Research Assistant Sezen DİLEGE KAYI   

Istanbul Sabahattin Zaim University Faculty of Law, Department of Commercial Law 

Research Assistant Şule KARACA   

Balıkesir University Faculty of Law, Department of Commercial Law  

Research Assistant Yaren Nisa ÖZTAY YONSUL   

Balıkesir University Faculty of Law, Department of Civil Procedure and Enforcement and 

Bankruptcy Law 

Research Assistant Yavuz Selim KOYUNCU 

Balıkesir University Faculty of Law, Department of Labour and Social Security Law  

Research Assistant Zeynep ULUER SUBAŞI 

Balıkesir University Faculty of Law, Department of Islamic Law 
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